Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para colocação de uma proteção de calçadas na Rua José Monteiro Romão n° 481,

no bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 1306/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA COLOCAÇÃO DE UMA PROTEÇÃO DE CALÇADAS NA RUA
JOSÉ MONTEIRO ROMÃO NI` 481. NO BAIRRO MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1556/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 2:02

111 11111111111111111111

APROVADO
G 1 i4b11, Zu 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o fluxo de caminhões na via, está deteriorando as calçadas, bem como a

referida rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para colocação de uma proteção de

calçadas na Rua José Monteiro Romão n° 481, no bairro Mantiqueira.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 01 de agosto de 2016.

Vereador Carlos Eduar 	oura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1